Processo Administrativo Digital 1DOC n° 765/2026, juntamente com o aceite do locador e 

parecer Jurídico nº 033/2026, o contrato fica prorrogado pelo período de 12 (doze) meses, 

com vigência de 19/03/2026 a 19/03/2027. A locatária pagará ao locador o valor 

mensal de R$ 897,02 (oitocentos e noventa e sete reais e dois centavos), perfazendo o total 

de R$ 10.764,24 (dez mil setecentos e sessenta e quatro reais e vinte e quatro centavos), 

devidamente reajustado pelo índice IPCA no percentual de 4,26% (quatro vírgula vinte e 

seis por cento). 

CLÁUSULA TERCEIRA - Ratificam-se integralmente as demais cláusulas e condições 

estabelecidas no contrato original, do qual este Termo Aditivo passa a fazer parte integrante